
 
Zarządzenie Nr 157/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 

z dnia 25.09.2023 
 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania  przemocy 
domowej w Gminie Skołyszyn 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 
40 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r poz. 1249 z późn.zm), zgodnie z Uchwałą  
Nr LXXV/459/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 06.09.2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023r. poz. 4266), zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie porozumień zawartych z podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej powołuje się Zespół Interdyscyplinarny  
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 
 

1) Joanna Dopart – kierownik, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skołyszynie; 
2) Natalia Goleń – pomoc administracyjna, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skołyszynie; 
3) Anna Szudy – specjalista pracy socjalnej, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skołyszynie; 
4) Wioleta Kędzior – asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skołyszynie; 
5) Anna Koza – członek. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Skołyszynie;  
6) Dominik Hołda – dzielnicowy, Posterunek Policji Skołyszynie;  
7) Renata Kwilosz-Puchalska – pielęgniarka środowiskowa, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Skołyszynie; 
8) Małgorzata Rąpała – kierownik, Środowiskowy Dom Samopomocy w Przysiekach; 
9) Katarzyna Pyzik – dyrektor, Szkoła Podstawowa w Święcanach; 
10) Łucja Biernacka – dyrektor, Szkoła Podstawowa  w Jabłonicy; 
11) Joanna Chentosz – pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa w Przysiekach;  
12) Eryk Krawczyk - pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa w Harklowej, Szkoła Podstawowa  
w Kunowej; 
13) Maria Smaś – pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa w Skołyszynie; 
14) Renata Ciołkosz – pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa w Lisowie; 
15) Monika Dąbrowska – pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa w Bączalu Dolnym; 
16) Lidia Felczyńska – kurator zawodowy, Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie 
Rejonowym w Jaśle; 

 
§ 2 

Zespół powołuje się na czas nieokreślony  
 

§ 3 
Odwołanie członka Zespołu może nastąpić tylko na zasadach i formie określonych w Uchwale Rady 
Gminy Skołyszyn numer LXXV/459/23 z dnia 06.092023r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Skołyszyn. 
 



§ 5 
Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie nie późniejszym jak 14 dni od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia, które zwoła Wójt Gminy Skołyszyn. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 

 
 
 
 
 
 
 


